Cōtēbāt. als cōtēbāt scz mltitudo. p. qz illay. l. pstitutionū.

Enā. repece mltitudine. ac. q. Cum. l. theodosium.

Retroprincipibus. quo ad nos. i. ante nos.

Post. vt extranagantes constitutiones.

Refecanda. als refecando: tunc habeas mltitudinē: als refecā da z tunc mltitudine.

Post eos. scz tres codices.

In nomine domini in fesu xpi Lodis domini Justiniani sacratissimi principis ppetui Augusti iuris enucleant ex oi veteri iure collecti repetite plectiois incipit pstitutio pia. De nouo codice faciēdo. I. Ad pator: Justinianus Augustus ad senatū.

Item que necessario cori gēda cē mltis retro pncipibus vīsa sūt: itēca tū nullus eorū hoc ad effe ctū ducē au sus ē: in pntē rebus donare cōibus' auxilio dei oipotent' censuimus': z plicitatē litūz' āputare'. C. Adul titudine qdes pstitutionū que trib' codicibus Gregoriano. f. z iher mogentiano atqz Theodosio cō tnebant' illay' etiā' q post eosdes codices a Theodosio diuine recor datiōis: alijsqz post eū' retro pncipibus': z a nostra etiā clemētia po site' sunt refecanda'. vno āt codice sub felici nostri nominis vocabulo cōponendo: in quē colligi tam me moratoz trium codicum: qz nouel las' post eos' positas' constitutio

Ideo. quia itz nos dicitur qz volebamus illos tres codices z extraua gātes constitutiones in vnum codicem redigere. ideoqz zc.

Maximū. si babes maximū plana ē. si babes max le sic expōe. nā nō solū istos. x. viros elegim' ad h op': s. z et ad alios libros faciēdos: s. maxie ad b.

Republice. i. imperij. **S**ustentatōz. qz p leges sustentat' res publica sic z p arma. vt patet in proemio in sti. in pn. z. j. ti. j. in prin.

Respiciētēs. als respiciē tes: z tūc plana. als respiciēs: z tunc sic pstrucideozz elegi mus viros ad hoc maximū opus efficiēdū. opus dico re spiciēs ad sustentatōz p'ius reipublice. i. imperij.

Elegimus viros. scz de cem vt patet in sequentibus.

Fastigio. i. altitudinē vel magnitudinē. z scribe per. g. nō per. d. ac.

Sufficiētēs. f. viros istra scriptos.

Exquestorem. nomen est dignitatis sicut dico i exprese cio z ex cōsule fm Jo. vt. j. de aduo. diuer. iudi. l. pentionē. S. egredientē. sicut questor: vt. ff. de offi. quest. l. j. in fi. alij dicunt cum exquestorem qui questuram dimisit: sic exconsul qui consulatum dimisit.

Consularem. consularis est qui insignia consulum be neficio pncipis psequitur. Et sic habet dignitatem sine ad ministracione. Sed consules dicunt q in ipso actu sunt ge rendi: vt. j. de consuli. l. iij. z. iij. l. xij.

Patricius. ex pone vt in sti. qui. mo. ius patri. pote. sol ui. s. iustitia.